1

2019年11月８日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問 合 せ 先  財 務 管 理 部 長  石 川  純 一

（TEL．092-720-5460）

（変更）「代表取締役の異動および役員人事（内定）に関するお知らせ」

の一部変更について

当社は、2019 年 10月４日付け「代表取締役の異動および役員人事(内定)に関するお知らせ」を通じ、重任及

び新任取締役候補者の異動について内定し、2019年 12月 20日開催予定の第 17期定時株主総会の決議により正

式決定する旨をお知らせしておりましたが、その内容に一部変更が生じましたのでお知らせします。

なお、変更箇所には下線を付しております。

記

１．代表取締役の異動（2019年12月20日付）

（１）代表取締役候補

氏名 種別 新役職 現役職

天童
てんどう

 淑巳
よ し み

 新任
代表取締役社長

㈱フェヴリナ 代表取締役社長
㈱フェヴリナ 代表取締役社長

（２）就任予定日

2019年12月20日

２．取締役および監査役の異動（2019年12月20日付）

（１）取締役候補

氏名 種別 新役職 現役職

土田
つ ち だ

 雅彦
まさひこ

 新任 取締役 顧問

佐藤 隆治 重任 取締役（社外）  同左

中川
なかがわ

 卓也
た く や

 新任 取締役（社外） ―

2

（２）新任候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有する当社

株式の数

土田
つ ち だ

 雅彦
まさひこ

(1959年８月21日)

1982年 ４月

1999年 ９月

2001年 ７月

2003年11月

2005年12月

2014年 ４月

2015年 ２月

2019年 ６月

埼玉銀行（現りそな銀行）入行

あさひ銀行（現りそな銀行）小手指支店 支店長

埼玉りそな銀行 熊谷支店 支店営業部 部長

りそな銀行 福岡支店 営業第一部 部長

ファースト・フィナンシャル・マネジメント㈱設

立 代表取締役（現任）

九州大学 産学連携センター 客員教授

林化成㈱ 代表取締役社長

㈱フォーシーズホールディングス 顧問（現任）

33,500

中川
なかがわ

 卓也
た く や

(1958年４月15日)

1983年 ４月

1987年 ４月

1995年 ４月

2000年 ５月

2006年 ４月

2011年 ９月

2014年 ５月

2019年 ７月

㈱日本交通公社入社

キダー・ピーボディ―証券会社入社

バークレイズ・キャピタル証券会社入社
ＨＳＢＣ証券会社入社
みずほ証券㈱入社

ネスレ日本㈱入社

㈱プルータス・コンサルティング入社

㈱アカデミック・ギャングスター設立代表取締役

（現任）

―

（３）監査役候補

氏名 種別 新役職 現役職

大木 一顯 重任 常勤監査役 同左

鬼塚 恒 重任 監査役（社外） 同左

廣瀬 隆明 重任 監査役（社外） 同左

（４）退任予定取締役

（2019年12月20日開催予定の第17期定時株主総会の終結の時をもって任期満了）

氏 名 現役職

洲崎 智広 代表取締役社長

井 康彦 取締役会長

浅井 克仁 取締役（社外）

(注)１.洲崎智広氏は、取締役就任予定はありません。当社グループ会社である㈱Cureの代表取締役社

長を継続する予定であります。

(注)２.井康彦氏は、すべての役職から離れる予定であります。

３．2019年12月20日以降の役員体制

代 表 取 締 役 社 長   天 童  淑 巳

取 締 役    土 田  雅 彦

社 外 取 締 役   佐 藤  隆 治

社 外 取 締 役    中 川  卓 也

常 勤 監 査 役    大 木  一 顯

社 外 監 査 役    鬼 塚  恒

社 外 監 査 役    廣 瀬  隆 明

以 上